
Veronika W. (veronika2007) ID 71178 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.8.2024, 9:14

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem moc ráda, že jste nakoukli na moji nabídku.
  Oblečky jsou pouze po mně a mých dětech, to, z čeho už vyrostly, někdy ukvapené koupě, nevhodné dárky apod..
  Stav věciček se snažím poctivě popsat i nafotit, také v ceně beru na zřetel, že věc je koupena např. na mmb a vždy to
uvádím.

  Dětské oblečky jsou prané v antialergických pracích prostředcích.

  Pokud by se Vám nezdála cena, napište, určitě se nějak domluvíme.

  Počkat s platbou na pro Vás vhodnější termín také není problém.

  Všchny Vaše dotazy také moc ráda zodpovím, přeměřím, dofotím, co bude třeba...
  Balíčky zasílám zpravidla do 24 hod. po připsání platby na můj účet, o odeslání informuji.

  Na dobírku nezasílám-mám účet u ČSOB, jejíž divizí je Poštovní spořitelna, platbu lze tedy snadno realizovat na jakékoliv
poště v ČR a je to především pro Vás o hodně levnější než dobírka!

  Cenu poštovného se snažím odhadnout. Rozhodně nemám v úmyslu ani zapotřebí se na poštovném obohatit. Ne vždy jdu na
poštu s balíčkem osobně a není v mých silách při třech dětech probírat se poté pod. lístky a porovnávat s inzerátem .... Někdy
doplácím já, někdy bohužel nakupující - nedoplatek po nikom nepožaduji, přeplatek na požádání bez problémů vrátím!

  Budu se těšit na společné obchůdky:)

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

